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- Evento por equipos - Resultados completos
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MEDAL LIST
CADET GIRL'S TEAM CADET BOY'S TEAM

1st COLOMBIA A COoL 1st BRASIL BRA
2nd MEXICO MEX 2nd COLOMBIA A coL
3rd CHILE CHI 3rd PERU PER
4th BRASIL BRA 4th PUERTO RICO PUR

CADET GIRL'S DOUBLES CADET BOY'S DOUBLES
lst TAKAHASHI Giulia BRA Lst GUETE Daniel COL
WATANABE " Laura BRA OTALVARO Federico COL
ond ANDRADE Aurora MEX ond FERNANDEZ Carlos PER
COSSIO ACEVES Arantxa MEX RUBINOS Adrian PER
ard CISNEROS Lucciana PER ard BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
SORIA ROJAS Delia Pamela PER NARANJO Angel PUR
DING Divina ARG GERSTMANN Gustavo BRA
3rd POKORNY Stephanie ARG 3rd YAMANE Luigi BRA

CADET MIXED DOUBLES
1st SHIM Joon BRA
TAKAHASHI Giulia BRA
ond FERNANDEZ Carlos PER
MALDONADO Maria PER
ard CASTRO Rogelio MEX
COSSIO ACEVES Arantxa MEX
ard VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali PER
SORIA ROJAS Delia Pamela PER

CADET GIRL'S SINGLES CADET BOY'S SINGLES
1st COSSIO ACEVES Arantxa MEX 1st NARANJO Angel PUR
2nd TAKAHASHI Giulia BRA 2nd SHIM Joon BRA
3rd WATANABE ™ Laura BRA 3rd CASTRO Rogelio MEX
3rd MALDONADO Maria PER 3rd PIGUAVE Diego ECU

@BB - ITTF 2019 True information on 19/07/2019 at 19:59 hours
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PARTICIPANT ASSOCIATIONS

@BB - ITTF 2019

# ASSOCIATION NAME ITTF Code
1 ARGENTINA ARG
2 BRASIL BRA
3 CHILE CHI
4 COLOMBIA CoL
5 REPUBLICA DOMINICANA DOM
6 ECUADOR ECU
7 GUATEMALA GUA
8 JAMAICA JAM
9 MEXICO MEX
10 PERU PER
11 PUERTO RICO PUR
12 VENEZUELA VEN

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours
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ENTRIES LIST - 83 PLAYERS

CADET BOY'S ENTRIES (42 PLAYERS)

Nr NAME

101 SANCHI Tomas

102 DE LEON Facundo

103 VILLARUEL Franco Gabriel
104 SPINELLI Franco

105 YAMANE Luigi

106 SHIM Joon

107 GERSTMANN Gustavo

108 NOGUTI ™ Henrique

109 MIRANDA ™ Josthyn

110 FUNES Santiago

111 SANZANA Martin

112 LAMA Jaime

113 OTALVARO Federico

114 GUETE Daniel

115 AGUIRRE Miguel

116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres
117 MONTEALEGRE Campo

118 YEPES Emanuel

119 SALAZAR Jeronimo

120 OTALVARO Emanuel

121 VILA Ramon

122 CABRAL Jose

123 RODRIGUEZ Cristopher

124 CEDENO Jeremy

125 PIGUAVE Diego

126 PONCE CEDENO Paul Ignacio
127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David
128 DE LA CRUZ Diego

129 TON Luis

130 GATICA Ricardo

131 CASTRO Rogelio

132 PEREZ Leonardo

133 ZAMARRON Daniel

134 FERNANDEZ Carlos

135 RUBINOS Adrian

136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali
137 ZEBALLOS GONZALEZ Renzo Sebastian
138 NARANJO Angel

139 BIRRIEL RIVERA Oscar

140 FIGUEROA ORTIZ Pablo

141 TORRES TORRES Axel

142 ACKERS Josue
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ASSOC.

ARG
ARG
ARG
ARG
BRA
BRA
BRA
BRA
CHI
CHI
CHI
CHI
CoL
COoL
CoL
COoL
CoL
COoL
CoL
COoL
DOM
DOM
DOM
ECU
ECU
ECU
ECU
GUA
GUA
GUA
MEX
MEX
MEX
PER
PER
PER
PER
PUR
PUR
PUR
PUR
VEN

CADET GIRL'S ENTRIES (41 PLAYERS)

Nr
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

AW S ASSOC.
DING Divina ARG
POKORNY Stephanie ARG
PEREZ Camila ARG
TAKAHASHI Giulia BRA
WATANABE ™ Laura BRA
SU WU Wanessa BRA
VEGA Sofia CHI
LARA ™M Josefina CHI
ARANEDA Fernanda CHI
MUNOZ Catalina CHI
LOZADA Juliana COL
VARELA Sofia COL
ISAZA Ana COL
URIBE lIsabel COL
FRANCO Manuela COL
GIRALDO Ana COL
VARGAS Juanita COL
CADAVID Luciana COL
ACEVEDO Dileisy DOM
BORJA Maria ECU
LOOR Alisson ECU
OLAYA Fiorella ECU
CUX Jenny GUA
MEJIA Monica GUA
ORELLANA Stefanie GUA
DAVIDSON Kelsey JAM
LEWIS Gianna JAM
LEWIS Tsenaye JAM
COSSIO ACEVES Arantxa MEX
ANDRADE Aurora MEX
PENA Paula MEX
MARTIN Hannah MEX
MALDONADO Maria PER
ARAGON Ana PER
CISNEROS Lucciana PER
SORIA ROJAS Delia Pamela PER
MELENDEZ LAFONTAINE Kristal PUR
LEON BURGOS Edmarie PUR
SOTO Zulnamy PUR
BURGOS Brianna PUR
DIAZ Mariangel VEN

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours
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CADET GIRL'S TEAM - FIRST STAGE

2 teams advance from each group to the Main Draw
Second Stage Draw 10 minutes after the last macth. Second stage matches start on 16th July at 09:00 h

Day Time Table Match CADET GIRL'S TEAM - GROUP 1 Points| Pos.
15-Jul 10:30 1 1-3 1 702 BRASIL BRA 4
15-Jul 15:00 5 12 | |2 704 COLOMBIAA coL 3
15-Jul 18:00 2 2-3 3 706 ECUADOR ECU 2
4 X BYE
Day Time Table Match CADET GIRL'S TEAM - GROUP 2 Points| Pos.
159ul 10:30 ¢ 23|11 709 MEXICO MEX 5 | 2
150ul 15:00 5 22| |2 703 CHILE CHI 6 | 1
159ul 1800 7 23| |3 700 ARGENTINA ARG 4 | 3
4 708  JAMAICA JAM 3 4
Day Time Table Match CADET GIRL'S TEAM - GROUP 3 Points| Pos.
159ul 10:30 3 33 ||1 711 PUERTORICO PUR 6 | 1
150ul 1500 I 12| |2 710 PERU PER 4 | 3
153ul 1800 2 123 707 GUATEMALA GUA 5 | 2
4 705 COLOMBIAB coL 3 4
CADET GIRL'S TEAM - MAIN DRAW
702 BRASIL BRA
702 BRASIL BRA
X BYE
3-2
16-Jul - 14:00h - Table 709 MEXICO MEX
709 MEXICO MEX
16-Jul - 9:00h - Table 1 709 MEXICO MEX
711 PUERTO RICO PUR >t
|_704 COLgMélA A COL
CHAMPION
704 COLOMBIA A CcoL
16-Jul - 9:00h - Table 2 704 COLO?’N;I;IA A COL
707 GUATEMALA GUA
16-Jul - 14:00h - Table 704 COL?)I;/IOBIA A COL
X BYE
703 CHILE CHI
703 CHILE CHI

@BB - ITTF 2019 True information on 19/07/2019 at 19:59 hours
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CADET GIRL'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 10:30 |(Table: 1
ECUADOR 0-3 BRASIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 322 OLAYA Elorella ) Y 306 SU WU Wanessa 13-116 -11l10 - 12| 7 - 11 i 1-310-1
C 321 LOOR Alisson Z 305 WATANABE ™M Laura
A 320 BORJA Maria - X 304 TAKAHASHI Giulia 3-11| 5-11] 9- 11 0-3 ] 0-2
C 321 LOOR Alisson - Z 305 WATANABE ™M Laura 8 -11|5 -11| 8 - 11 0-3 | 0-3
A 320 BORJA Maria - Y 306 SU WU Wanessa 0-0 | 0-3
B 322 OLAYA Fiorella - X 304 TAKAHASHI Giulia 0-0 | 0-3
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 2 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 10:30 [Table: 4
ARGENTINA 1-3 MEXICO 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 303 PEREZ Camila . ) Y 329 COSSIO ACEVES Arantxa 6 -11 2 - 11| 2 - 11 0-3 | 0-1
C 302 POKORNY Stephanie Z 331 PENA Paula
A 301 DING Divina - X 330 ANDRADE Aurora 3-11| 7-11|11- 6/11- 8/11- 8/ 3-2 | 1-1
C 302 POKORNY Stephanie - Z 331 PENA Paula 7 -11|6 -11|2 - 11 0-3 ] 1-2
A 301 DING Divina - Y 329 COSSIO ACEVES Arantxa| 4 - 11| 8- 11| 7 - 11 0-3 ] 1-3
B 303 PEREZ Camila - X 330 ANDRADE Aurora 0-0 | 1-3
Event: Cadet Girl's Team Stage: Group 2 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 10:30 |Table: 5
JAMAICA 2-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 328 LEWIS T;enaye ) Y 308 LARA ™ Josefina M1-4/7 -1118 -11 4 - 11 i 1.3 0-1
C 327 LEWIS Gianna Z 309 ARANEDA Fernanda
A 326 DAVIDSON Kelsey - X 310 MUNOZ Catalina 8-11(11- 13|11 - 8[11- 8/ 11- 6/ 3-2 | 1-1
C 327 LEWIS Gianna - Z 309 ARANEDA Fernanda 7 -11(11- 7|2 -11|8 -11 1-3 ] 1-2
A 326 DAVIDSON Kelsey - Y 308 LARA ™ Josefina 11- 6| 9-11/11- 7|11- 6 3-1 1 2-2
B 328 LEWIS Tsenaye - X 310 MUNOZ Catalina 6-11/11- 8/ 2-11| 2- 11 1-3 ] 2-3
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 3 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 10:30 [(Table: 2
PUERTO RICO 3-0 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kris.tal ) Y 325 ORELLANA Stefanie 7 -11/11 - 5|11 - 5|12 - 10 3.1 1-0
C 338 LEON BURGOS Edmarie Z 324 MEJIA Monica
A 340 BURGOS Brianna - X 323 CUX Jenny 1- 9|11- 5 8-11111- 5 3-1 | 2-0
C 338 LEON BURGOS Edmarie - Z 324 MEJIA Monica 11 - 7|11 - 6|11 - 8 3-0 | 3-0
A 340 BURGOS Brianna - Y 325 ORELLANA Stefanie 0-0 | 3-0
B 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal - X 323 CUX Jenny 0-0 | 3-0
Event: Cadet Girl's Team Stage: Group 3 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 10:30 |Table: 3
COLOMBIA B 2-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 317 VARGAS Juanita ) Y 333 MALDONADO Mgna 1-906-11|9 -11/11- 8|12-10 3-2 | 1-0
C 316 GIRALDO Ana Z 335 CISNEROS Lucciana
A 315 FRANCO Manuela - X 334 ARAGON Ana 7-11| 6-11/11- 8| 7- 11 - 1-3 | 1-1
C 316 GIRALDO Ana - Z 335 CISNEROS Lucciana 10 - 12|11 - 9|10 - 12|11 - 6 |12 - 10| 3-2 | 2-1
A 315 FRANCO Manuela - Y 333 MALDONADO Maria 8-11{11- 6| 8- 11/13- 11| 8- 11| 2-3 | 2-2
B 317 VARGAS Juanita - X 334 ARAGON Ana 5-11/10 - 12|12 - 10| 8- 11 1-3 | 2-3
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 1 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 15:00 [Table: 5
BRASIL 3-0 COLOMBIA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 306 SU WU Wanessa ) Y 312 VARELA Sofla 1-3]13-1117 -11]12 - 10 i 3.1 ] 1-0
C 305 WATANABE ™ Laura Z 311 LOZADA Juliana
A 304 TAKAHASHI Giulia - X 313 ISAZA Ana 11- 3/11- 5/11- 6 3-0 | 2-0
C 305 WATANABE ™ Laura - Z 311 LOZADA Juliana 11 - 8|11 - 9|11 - 6 3-0 | 3-0
A 304 TAKAHASHI Giulia - Y 312 VARELA Sofia 0-0 | 3-0
B 306 SU WU Wanessa - X 313 ISAZA Ana 0-0 | 3-0
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CADET GIRL'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 15:00 [Table: 2
MEXICO 2-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 330 ANDRADE Aurora ) Y 307 VEGA Sofia 14-16/11-8/11- 7|9 -11|8 -11| 2-3 | 0-1
C 331 PENA Paula Z 309 ARANEDA Fernanda
A 329 COSSIO ACEVES Arantxa - X 308 LARA ™ Josefina 11- 6/11- 3/11- 5 3-0 | 1-1
C 331 PENA Paula - Z 309 ARANEDA Fernanda 11 - 9|11 - 9|7 -11|8 -11(12 -14| 2-3 | 1-2
A 329 COSSIO ACEVES Arantxa - Y 307 VEGA Sofia 12 - 10/11- 1]11- 5 3-0 | 2-2
B 330 ANDRADE Aurora - X 308 LARA ™ Josefina 7-11| 7-11|13- 11/13- 11{10- 12| 2-3 | 2-3
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 15:00 [Table: 3
ARGENTINA 3-0 JAMAICA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 303 PEREZ Camila . ) Y 328 LEWIS T§enaye 9 11011 - 9|11 - 6|11 - 6 3.1 ] 1-0
C 302 POKORNY Stephanie Z 327 LEWIS Gianna
A 301 DING Divina - X 326 DAVIDSON Kelsey 11- 4/11- 5/11- 7 3-0 | 2-0
C 302 POKORNY Stephanie - Z 327 LEWIS Gianna 11 - 4|11 - 1|11 - 8 3-0 | 3-0
A 301 DING Divina - Y 328 LEWIS Tsenaye 0-0 | 3-0
B 303 PEREZ Camila - X 326 DAVIDSON Kelsey 0-0 | 3-0
Event: Cadet Girl's Team Stage: Group 3 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 15:00 |Table: 1
PUERTO RICO 3-2 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 339 SOTO Zulnamy . ) Y 333 MALDONADO Mfa\na 11-708 -11l5 -11l8 - 11 1.3 0-1
C 338 LEON BURGOS Edmarie Z 336 SORIA ROJAS Delia Pamela
A 340 BURGOS Brianna - X 334 ARAGON Ana 9-11| 5-11/11- 9{11- 9|11- 5 3-2 | 1-1
C 338 LEON BURGOS Edmarie - Z 336 SORIA ROJAS DeliaPamela| 6 - 11|11 - 8 | 6 - 11|11 - 13 - 1-3 1-2
A 340 BURGOS Brianna - Y 333 MALDONADO Maria 8-11/11- 9| 5- 1113 - 11|11 - 7| 3-2 | 2-2
B 339 SOTO Zulnamy - X 334 ARAGON Ana 11- 5/10-12) 7-11/11- 7/11- 7| 3-2 | 3-2
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 15:00 [Table: 4
COLOMBIA B 0-3 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 315 FRANCO Manuela ) Y 323 CUX Jenny . 9 -11]6 -11]11- 5|9 - 11 1.3 0-1
C 316 GIRALDO Ana Z 325 ORELLANA Stefanie
A 317 VARGAS Juanita - X 324 MEJIA Monica 9- 11|12 - 1411 - 3| 5- 11 1-3 | 0-2
C 316 GIRALDO Ana - Z 325 ORELLANA Stefanie 12 -10/8 - 11|11 - 9|9 -11|2 - 11| 2-3 | 0-3
A 317 VARGAS Juanita - Y 323 CUX Jenny - - - - - 0-0 | 0-3
B 315 FRANCO Manuela - X 324 MEJIA Monica 0-0 | 0-3
Event: Cadet Girl's Team Stage: Group 1 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 18:00 [Table: 2
COLOMBIA A 3-1 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 314 URIBE Isabe! ) Y 321 LOORAI|§son 11-13/11-7|11-8|8 -11]14-12 3-2 | 1-0
C 312 VARELA Sofia Z 322 OLAYA Fiorella
A 311 LOZADA Juliana - X 320 BORJA Maria 11 - 8/12-10{11- 9 3-0 | 2-0
C 312 VARELA Sofia - Z 322 OLAYA Fiorella 6 -11| 7 -11|6 - 11 - - 0-3 | 2-1
A 311 LOZADA Juliana - Y 321 LOOR Alisson 5-11/11- 7/12-10/11- 7 3-1 ] 3-1
B 314 URIBE Isabel - X 320 BORJA Maria 0-0 | 3-1
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 18:00 [Table: 4
MEXICO 3-0 JAMAICA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 331 PENA Paula ) Y 328 LEWIS Tgenaye 11-7011-4al11- 4 i i 3.0 | 1-0
C 332 MARTIN Hannah Z 327 LEWIS Gianna
A 330 ANDRADE Aurora - X 326 DAVIDSON Kelsey 11- 6|/11- 5/11- 7 3-0 | 2-0
C 332 MARTIN Hannah - Z 327 LEWIS Gianna 6 -11|8 -11|11 - 6|11 - 7|11 - 8| 3-2 | 3-0
A 330 ANDRADE Aurora - Y 328 LEWIS Tsenaye 0-0 | 3-0
B 331 PENA Paula - X 326 DAVIDSON Kelsey 0-0 | 3-0
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CADET GIRL'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 18:00 [Table: 1
ARGENTINA 0-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 303 PEREZ Camila ' ) Y 309 ARANEDA Fernanda 6 -11l4 -11]7 - 11 i i 0-3 | 0-1
C 302 POKORNY Stephanie Z 307 VEGA Sofia
A 301 DING Divina - X 308 LARA ™ Josefina 8- 11/10- 12/11 - 6|11 - 13 1-3 | 0-2
C 302 POKORNY Stephanie - Z 307 VEGA Sofia 8 -11|3 -11|2 -11 - - 0-3 | 0-3
A 301 DING Divina - Y 309 ARANEDA Fernanda - - - - - 0-0 | 0-3
B 303 PEREZ Camila - X 308 LARA ™ Josefina 0-0 | 0-3
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 18:00 [Table: 3
COLOMBIA B 0-3 PUERTO RICO 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 316 GIRALDO Ana. ) Y 339 SOTO Zulnamy 3 -11011 - 13]12 - 14 0-3 | 0-1
C 317 VARGAS Juanita Z 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal
A 318 CADAVID Luciana - X 340 BURGOS Brianna 4-11) 6-11] 7-11 0-3 | 0-2
C 317 VARGAS Juanita - Z 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal |11 - 2 |10 - 12| 7 - 11| 9 - 11 - 1-3 | 0-3
A 318 CADAVID Luciana - Y 339 SOTO Zulnamy - - - - - 0-0 | 0-3
B 316 GIRALDO Ana - X 340 BURGOS Brianna 0-0 | 0-3
Event: Cadet Girl's Team Stage: Group 3 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 18:00 |Table: 5
GUATEMALA 3-1 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 323 CUX Jenny. ) Y 333 MALDONADO Mfa\na 11-5[11- 34 -11/11- 7 3.1 1-0
C 324 MEJIA Monica Z 336 SORIA ROJAS Delia Pamela
A 325 ORELLANA Stefanie - X 334 ARAGON Ana 8- 1114 - 12|14 - 16| 8- 11 1-3 | 1-1
C 324 MEJIA Monica - Z 336 SORIA ROJAS DeliaPamela|11 - 5|11 - 5|11 - 5 - - 3-0 2-1
A 325 ORELLANA Stefanie - Y 333 MALDONADO Maria 11- 7/ 9-11) 9-11/11- 3|11- 6| 3-2 | 3-1
B 323 CUX Jenny - X 334 ARAGON Ana 0-0 | 3-1
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Main Draw - Quarter Final Day: 16-Jul | Time: 09:00 |Table: 1
PUERTO RICO 1-3 MEXICO 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 339 SOTO Zulnamy . ) Y 331 PENA Paula 11-6|11- 419 -11]11 - 6 i 3.1 ] 1-0
C 338 LEON BURGOS Edmarie Z 330 ANDRADE Aurora
A 340 BURGOS Brianna - X 329 COSSIO ACEVES Arantxa|11- 7, 6- 1111 - 9| 5- 11| 8- 11| 2-3 1-1
C 338 LEON BURGOS Edmarie - Z 330 ANDRADE Aurora 5-11|6 -11| 7 - 11 0-3 | 1-2
A 340 BURGOS Brianna - Y 331 PENA Paula 6- 11 9- 11 4- 11 0-3|1-3
B 339 SOTO Zulnamy - X 329 COSSIO ACEVES Arantxa 0-0 | 1-3
Event: Cadet Girl's Team Stage: Main Draw - Quarter Final Day: 16-Jul | Time: 09:00 [Table: 2
COLOMBIA A 3-1 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 314 URIBE Isabe! ) Y 323 CUXJenny' 9 -11]9 -11]14-12|11-9|11-5|3-2 | 1-0
C 312 VARELA Sofia Z 324 MEJIA Monica
A 311 LOZADA Juliana - X 325 ORELLANA Stefanie 11- 9/11- 8 7-11/11- 8 3-1]12-0
C 312 VARELA Sofia - Z 324 MEJIA Monica 8 -11|11- 7|9 -11|6 -11 - 1-3 ] 2-1
A 311 LOZADA Juliana - Y 323 CUX Jenny 11- 7/11- 7, 8- 11| 4-11/11- 8| 3-2 | 3-1
B 314 URIBE Isabel - X 325 ORELLANA Stefanie 0-0 | 3-1
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 16-Jul | Time: 14:00 [Table: 2
BRASIL 2-3 MEXICO 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 306 SU WU Wanessa ) Y 331 PENA Paula 7 11|11 - 4|8 -11/11- 4|8 -11| 2-3 | 0-1
C 305 WATANABE ™ Laura Z 330 ANDRADE Aurora
A 304 TAKAHASHI Giulia - X 329 COSSIO ACEVES Arantxa| 14 - 12|10 - 12|11 - 3|11 - 8 3-1 ] 1-1
C 305 WATANABE ™ Laura - Z 330 ANDRADE Aurora 10 - 12| 9 - 11| 8 - 11 0-3 1-2
A 304 TAKAHASHI Giulia - Y 331 PENA Paula 11- 1|/11- 7/11- 5 3-0 | 2-2
B 306 SU WU Wanessa - X 329 COSSIO ACEVES Arantxa| 9 - 11| 6- 11| 9 - 11 0-3 | 2-3
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CADET GIRL'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Girl's Team | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 16-Jul | Time: 14:00 [Table: 1

COLOMBIA A 3-0 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 313 ISAZA Ana ' ) Y 307 VEGA Sofia 11-6|5-11/11-8|8 -11/11- 713-2 | 1-0
C 312 VARELA Sofia Z 309 ARANEDA Fernanda
A 311 LOZADA Juliana - X 308 LARA ™ Josefina 8-11/11- 8/11- 9|11- 8 3-1 ] 2-0
C 312 VARELA Sofia - Z 309 ARANEDA Fernanda 11- 8|8 -11|11 - 7 |11 - 8 3-1| 3-0
A 311 LOZADA Juliana - Y 307 VEGA Sofia 0-0 | 3-0
B 313 ISAZA Ana - X 308 LARA ™ Josefina 0-0 | 3-0
Event: Cadet Girl's Team | Stage: Main Draw - Final Day: 16-Jul | Time: 17:00 |Table 1

MEXICO 2-3 COLOMBIA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total

B 331 PENA Paula ) Y 313 ISAZA Ana . 9 - 11|11 - 13]15 - 13|11 - 13 1.3 0-1
C 330 ANDRADE Aurora Z 312 VARELA Sofia
A 329 COSSIO ACEVES Arantxa - X 311 LOZADA Juliana 11- 6/11- 3/11- 3 3-0 | 1-1
C 330 ANDRADE Aurora - Z 312 VARELA Sofia 11 - 9|12 - 10|11 - 13| 9 - 11|10 - 12| 2-3 | 1-2
A 329 COSSIO ACEVES Arantxa - Y 313 ISAZA Ana 11- 2|11- 2/13- 11 3-0 | 2-2
B 331 PENA Paula - X 311 LOZADA Juliana 2-1111- 13| 3- 11 0-3 ] 2-3

@BB -

ITTF 2019

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours




UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA —

Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019

CADET BOY'S TEAM - FIRST STAGE

2 teams advance from each group to the Main Draw

e
. Campeonato Latinoamericano de Cadetes . FCTM ) \;‘.

~

Celombia “\,ﬁ

Second Stage Draw 10 minutes after the last macth. Second stage matches start on 16th July at 10:30 h

@BB - ITTF 2019

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours

Day Time Table Match CADET BOY'S TEAM - GROUP 1 Points| Pos.
15Jul 09:00 1 13 || 1 511 PUERTORICO PUR 4
15Jul 1200 5 12 || 2 507 ECUADOR ECU 3
15Jul 16:30 3 23| |3 503 CHILE CHI 2

4 x  BYE

Day Time Table Match CADET BOY'S TEAM - GROUP 2 Points| Pos.
15ul 09:00 5 23| |1 510 PERU PER 6 | 1
159ul 1200 4 39| |2 501 ARGENTINA ARG 4 | 3
159ul 16:30 > 22| |3 508 GUATEMALA GUA 5 | 2

4 505 COLOMBIAB COL 3 4

Day Time Table Match CADET BOY'S TEAM - GROUP 3 Points| Pos.
159ul 09:00 g 23| |1 502 BRASIL BRA 6 | 1
159ul 1200 3 34| |2 509 MEXICO MEX 4 | 3
15ul 16:30 5 23| |3 504 COLOMBIAA coL 5 | 2

4 506 REP. DOMINICANA DOM 3 4
CADET BOY'S TEAM - MAIN DRAW
511 PUERTO RICO PUR
511 PUERTO RICO PUR
X BYE
3-1
16-Jul - 15:30h - Table 504 COLOMBIAA COL
508 GUATEMALA GUA
16-Jul - 10:30h - Table 1 504 COLOMBIA A COL
3-1
504 COLOMBIA A COL
3-1
502 BRASIL BRA
CHAMPION
502 BRASIL BRA
3-0
16-Jul - 10:30h - Table 2 502 BRASIL BRA
507 ECUADOR ECU
16-Jul - 15:30h - Table 502 BRASIL BRA
3-1
X BYE
510 PERU PER
510 PERU PER




UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

e

LILT Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM 5.
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Celombia 3
CADET BOY'S TEAM - DETAILED RESULTS
Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 09:00 [Table: 1
PUERTO RICO 3-1 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 139 BIRRIEL RIVERA Oscar ) Y 110 FUNES Santlagp 12-10/ 4 - 11111 - 8 |12 - 10 ) 3-1 ] 1-0
C 141 TORRES TORRES Axel Z 111 SANZANA Martin
A 138 NARANJO Angel - X 109 MIRANDA ™M Josthyn 11- 4/11- 6|13 - 15|14 - 12 - 3-1 | 2-0
C 141 TORRES TORRES Axel - Z 111 SANZANA Martin 6 -11| 9 -11{10 - 12 - - 0-3 | 2-1
A 138 NARANJO Angel - Y 110 FUNES Santiago 11- 5/11- 5/11- 5 - - 3-0 | 3-1
B 139 BIRRIEL RIVERA Oscar - X 109 MIRANDA ™ Josthyn - - - - - 0-0 | 3-1
Event: Cadet Boy’s Team | Stage Group 2 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 09:00 |Table: 2
PERU 3-0 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 135 RUBINOS Adrian _ . i Y 129 TON Luis . 11-13/11- 6|11 - 7 |11 - 9 ) 3.1 1-0
C 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali Z 128 DE LA CRUZ Diego
A 134 FERNANDEZ Carlos - X 130 GATICA Ricardo 9-11|11- 4/11- 9/10-12|/11- 5 3-2 | 2-0
C 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali - Z 128 DE LA CRUZ Diego 6 -11|12-10| 6 - 11|11 - 9|11 - 6| 3-2 | 3-0
A 134 FERNANDEZ Carlos - Y 129 TON Luis - - - - - 0-0 | 3-0
B 135 RUBINOS Adrian - X 130 GATICA Ricardo - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team | Stage Group 2 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 09:00 [Table: 3
ARGENTINA 3-0 COLOMBIA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 103 VILLARUEL Franco Gabriel ) Y 119 SALAZAR Jeronimo 7 -11011-8/11- 7|9 -11|11- 3| 3-2 | 1-0
C 102 DE LEON Facundo Z 118 YEPES Emanuel
A 101 SANCHI Tomas - X 117 MONTEALEGRE Campo |11 - 7|11- 9|13 - 11 - - 3-0 | 2-0
C 102 DE LEON Facundo - Z 118 YEPES Emanuel 11 - 711 - 7|11 - 9 - - 3-0 | 3-0
A 101 SANCHI Tomas - Y 119 SALAZAR Jeronimo - - - - - 0-0| 3-0
B 103 VILLARUEL Franco Gabriel - X 117 MONTEALEGRE Campo - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team | Stage Group 3 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 09:00 |Table: 4
COLOMBIA A 0-3 BRASIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 114 GUETE Daniel . i Y 107 GERSTMAN.N.Gustavo 12 -10| 5 - 11]13 - 15|11 - 13 ) 1-3] 0-1
C 113 OTALVARO Federico Z 105 YAMANE Luigi
A 115 AGUIRRE Miguel - X 106 SHIM Joon 11- 4| 3-11 8- 11| 5- 11 - 1-3 |1 0-2
C 113 OTALVARO Federico - Z 105 YAMANE Luigi 7 -11|11- 4|8 - 11| 6 - 11 - 1-3 1 0-3
A 115 AGUIRRE Miguel - Y 107 GERSTMANN Gustavo - - - - - 0-0 | 0-3
B 114 GUETE Daniel - X 106 SHIM Joon - - - - - 0-0 | 0-3
Event: Cadet Boy's Team | Stage Group 3 - Round 1 Day: 15-Jul | Time: 09:00 |[Table: 5
REP. DOMINICANA 0-3 MEXICO 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 123 RODRIGUEZ Cristopher i Y 132 PEREZ Leonardo. 10-12/11 - 5|11- 9|9 - 11| 9 - 11| 2-3 | 0-1
C 121 VILA Ramon Z 133 ZAMARRON Daniel
A 122 CABRAL Jose - X 131 CASTRO Rogelio 3-11) 8- 11| 7- 11 - - 0-3 | 0-2
C 121 VILA Ramon - Z 133 ZAMARRON Daniel 11- 8|7 -11]9 - 11(13-15 - 1-3 | 0-3
A 122 CABRAL Jose - Y 132 PEREZ Leonardo - - - - - 0-0| 0-3
B 123 RODRIGUEZ Cristopher - X 131 CASTRO Rogelio - - - - - 0-0 | 0-3
Event: Cadet Boy's Team Stage: Group 1 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 12:00 |[Table: 5
PUERTO RICO 3-0 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 139 BIRRIEL RIVERA Oscar i Y 126 PONCE CEDE.NO Paul Ignacio 1-6/2-11/11- 7|9 -11/11- 7| 3-2 | 1-0
C 140 FIGUEROA ORTIZ Pablo Z 125 PIGUAVE Diego
A 138 NARANJO Angel - X 124 CEDENO Jeremy 11- 8/ 9-11|11- 7/11- 4 - 3-112-0
C 140 FIGUEROA ORTIZ Pablo - Z 125 PIGUAVE Diego 10 - 12|11 - 8|11 - 8 |11 - 4 - 3-1 ] 3-0
A 138 NARANJO Angel - Y 126 PONCE CEDENO Paul Ignacio - - - - - 0-0 | 3-0
B 139 BIRRIEL RIVERA Oscar - X 124 CEDENO Jeremy - - - - - 0-0 | 3-0

@BB - ITTF 2019

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours




UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA )’i‘

LILT Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM 5.
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Celombia 3
CADET BOY'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 12:00 |Table: 2

ARGENTINA 1-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 104 SPINELLI Franco ) Y 134 FERNANDEZ F:arlos 7 .11l 2 -11ls - 11 ) ) 0-3 ] 0-1
C 102 DE LEON Facundo Z 135 RUBINOS Adrian
A 101 SANCHI Tomas - X 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali | 11 - 6|11 - 6| 8- 11|11- 7 - 3-1 | 1-1
C 102 DE LEON Facundo - Z 135 RUBINOS Adrian 14 -12| 7 -11}9 - 11|11 - 9|8 -11| 2-3 | 1-2
A 101 SANCHI Tomas - Y 134 FERNANDEZ Carlos 9-11) 9-11| 5- 11 - - 0-3|1-3
B 104 SPINELLI Franco - X 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali - - - - - 0-0 | 1-3
Event: Cadet Boy’s Team | Stage Group 2 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 12:00 |Table: 4

COLOMBIA B 2-3 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 120 OTALVARO Emanuel i Y 129 TON Luis . 1-9]12-10/11 - 7 ) ) 3.0 1-0
C 118 YEPES Emanuel Z 130 GATICA Ricardo
A 119 SALAZAR Jeronimo - X 128 DE LA CRUZ Diego 11- 6/10- 12| 6- 11| 7- 11 - 1-3 | 1-1
C 118 YEPES Emanuel - Z 130 GATICA Ricardo 9 -11/8 -11 8 - 11 - - 0-3 | 1-2
A 119 SALAZAR Jeronimo - Y 129 TON Luis 11- 5/11- 6{11- 7 - - 3-0 | 2-2
B 120 OTALVARO Emanuel - X 128 DE LA CRUZ Diego 7-11| 6-11/11- 9/11- 4| 3-11| 2-3 | 2-3
Event: Cadet Boy's Team | Stage Group 3 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 12:00 [Table: 1

MEXICO 1-3 BRASIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total

B 131 CASTRO Rogelio i Y 105 YAMANE Luigi 11-7|8-11/11- 5|12 - 10 ) 3.1 1-0
C 132 PEREZ Leonardo Z 107 GERSTMANN Gustavo
A 133 ZAMARRON Daniel - X 106 SHIM Joon 5-11| 9-11| 5- 11 - - 0-3 | 1-1
C 132 PEREZ Leonardo - Z 107 GERSTMANN Gustavo 8 -11|9 -11,9 - 11 - - 0-3|1-2
A 133 ZAMARRON Daniel - Y 105 YAMANE Luigi 6- 11| 6- 11| 7- 11 - - 0-3 ] 1-3
B 131 CASTRO Rogelio - X 106 SHIM Joon - - - - - 0-0 | 1-3
Event: Cadet Boy's Team | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 15-Jul | Time: 12:00 |[Table: 3

COLOMBIA A 3-0 REP. DOMINICANA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 113 OTALVARO.Federlco i Y 121 VILA Ramon . 7 11|11 -5|11- 4|11 - 7 ) 3.1 ] 1-0
C 114 GUETE Daniel Z 123 RODRIGUEZ Cristopher
A 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - X 122 CABRAL Jose 13- 11|11 - 5/11- 4 - - 3-0| 2-0
C 114 GUETE Daniel - Z 123 RODRIGUEZ Cristopher |11 - 3|11 - 5|11 - 0 - - 3-0 | 3-0
A 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - Y 121 VILA Ramon - - - - - 0-0| 3-0
B 113 OTALVARO Federico - X 122 CABRAL Jose - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team | Stage Group 1 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 16:30 |Table: 3

ECUADOR 3-0 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total

B 127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David i Y 110 FUNES Santlago 11-8111- 4|12 - 10 ) ) 3.0 1-0
C 124 CEDENO Jeremy Z 112 LAMA Jaime
A 125 PIGUAVE Diego - X 109 MIRANDA ™ Josthyn 1- 7/ 7-11|11- 3| 8-11|11- 2| 3-2 | 2-0
C 124 CEDENO Jeremy - Z 112 LAMA Jaime 9 -11/11- 6|11 - 7 |10 -1211- 7| 3-2 | 3-0
A 125 PIGUAVE Diego - Y 110 FUNES Santiago - - - - - 0-0 | 3-0
B 127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David - X 109 MIRANDA " Josthyn - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team Stage: Group 2 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 16:30 |Table: 5

COLOMBIA B 0-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 117 MONTEALEGRFT Campo ) Y 134 FERNANDEZ Carlos 6 -11/3 -11/11- 6|8 - 11 ) 1.3 0-1
C 119 SALAZAR Jeronimo Z 137 ZEBALLOS GONZALEZ Renzo Sebastian
A 120 OTALVARO Emanuel - X 135 RUBINOS Adrian 1- 7| 7-11| 8- 11| 6- 11 - 1-3 ] 0-2
C 119 SALAZAR Jeronimo - Z 137 ZEBALLOS GONZALEZ Renzo Sebastian | 3 - 11| 8 - 11| 6 - 11 - - 0-3 | 0-3
A 120 OTALVARO Emanuel - Y 134 FERNANDEZ Carlos - - - - - 0-0 | 0-3
B 117 MONTEALEGRE Campo - X 135 RUBINOS Adrian - - - - - 0-0 | 0-3

@BB - ITTF 2019 True information on 19/07/2019 at 19:59 hours




UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
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LILT Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM 5.
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colompia _ 1.
CADET BOY'S TEAM - DETAILED RESULTS
Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 16:30 [Table: 1
GUATEMALA 3-2 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 129 TON Luis . ) Y 101 SANCHI Tomas 11-8/7-11/5 -11/11-311- 7| 3-2 | 1-0
C 128 DE LA CRUZ Diego Z 102 DE LEON Facundo
A 130 GATICA Ricardo - X 103 VILLARUEL Franco Gabriel| 5- 1110 - 12|11 - 7/11- 4| 7- 11 2-3 | 1-1
C 128 DE LA CRUZ Diego - Z 102 DE LEON Facundo 11- 711 - 5|6 - 11|11 - 5 - 3-1 | 2-1
A 130 GATICA Ricardo - Y 101 SANCHI Tomas 10- 12| 9-11| 7- 11 - - 0-3 ] 2-2
B 129 TON Luis - X 103 VILLARUEL Franco Gabriel| 12 - 14|11 - 9| 9- 11|11- 9|11- 5| 3-2 | 3-2
Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 16:30 |Table: 4
BRASIL 3-0 REP. DOMINICANA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 105 YAMANE Luigi i Y 123 RODRIGUEZ Cristopher 11-3|11- 9|11 - 8 ) ) 3.0 | 1-0
C 107 GERSTMANN Gustavo Z 121 VILA Ramon
A 106 SHIM Joon - X 122 CABRAL Jose 11- 2|11- 6{11- 3 - - 3-0| 2-0
C 107 GERSTMANN Gustavo - Z 121 VILA Ramon 11- 7(11- 8|8 - 119 -11|11- 4| 3-2 | 3-0
A 106 SHIM Joon - Y 123 RODRIGUEZ Cristopher - - - - - 0-0 | 3-0
B 105 YAMANE Luigi - X 122 CABRAL Jose - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 15-Jul | Time: 16:30 |Table: 2
MEXICO 2-3 COLOMBIA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 132 PEREZ Leonardo. i Y 113 OTALVARO.Federlco 3 -11|4 -11|7 - 11 ) ) 0-3 1 0-1
C 133 ZAMARRON Daniel Z 114 GUETE Daniel
A 131 CASTRO Rogelio - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres | 11 - 2| 6 - 11| 9- 11|11 - 1|11- 6| 3-2 | 1-1
C 133 ZAMARRON Daniel - Z 114 GUETE Daniel 6 -11|5 - 11| 4 - 11 - - 0-3 | 1-2
A 131 CASTRO Rogelio - Y 113 OTALVARO Federico 9-11111- 6/ 9- 11|11- 3|14- 12| 3-2 | 2-2
B 132 PEREZ Leonardo - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres| 9 - 11| 7 - 11|11 - 4| 4- 11 - 1-3 | 2-3
Event: Cadet Boy's Team | Stage: Main Draw - Quarter Final Day: 16-Jul | Time: 10:30 |Table: 1
COLOMBIA A 3-1 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 113 OTALVARO.Federlco i Y 129 TON Luis . 11-511- 2|11 - 6 . . 3.0 | 1-0
C 114 GUETE Daniel Z 130 GATICA Ricardo
A 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - X 128 DE LA CRUZ Diego 10- 12|11 - 4/10- 12| 4- 11 - 1-3 | 1-1
C 114 GUETE Daniel - Z 130 GATICA Ricardo 11 - 511 - 511 - 9 - - 3-0 | 2-1
A 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - Y 129 TON Luis 1- 2|11- 7{11- 7 - - 3-0 | 3-1
B 113 OTALVARO Federico - X 128 DE LA CRUZ Diego - - - - - 0-0 | 3-1
Event: Cadet Boy's Team | Stage: Main Draw - Quarter Final Day: 16-Jul | Time: 10:30 |Table: 2
BRASIL 3-0 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 105 YAMANE Luigi . ) Y 124 CEDENO Jgremy 6 - 11011 - 4|11 - 6 |11 - 9 ) 3.1 ] 1-0
C 108 NOGUTI ™ Henrique Z 125 PIGUAVE Diego
A 106 SHIM Joon - X 127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David| 11 - 3|13 - 11|11 - 7 - - 3-0| 2-0
C 108 NOGUTI ™ Henrique - Z 125 PIGUAVE Diego 11- 89 -11/11 - 6 |11 - 6 - 3-1 ] 3-0
A 106 SHIM Joon - Y 124 CEDENO Jeremy - - - - - 0-0| 3-0
B 105 YAMANE Luigi - X 127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David - - - - - 0-0 | 3-0
Event: Cadet Boy's Team Stage: Main Draw - Semi Final Day: 16-Jul | Time: 15:30 [Table: 1
PUERTO RICO 1-3 COLOMBIA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 140 FIGUEROA ORTIZ Pablo i Y 113 OTALVARO.Federlco 9 -11/11-9|6 -11l6 - 11 i 1.3 ] 0-1
C 139 BIRRIEL RIVERA Oscar Z 114 GUETE Daniel
A 138 NARANJO Angel - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres | 8 - 11|12 - 10{11 - 6|11 - 7 - 3-1 | 1-1
C 139 BIRRIEL RIVERA Oscar - Z 114 GUETE Daniel 11- 9|5 -11/11- 5|6 -11|5 - 11| 2-3 | 1-2
A 138 NARANJO Angel - Y 113 OTALVARO Federico 11- 9| 6- 11| 9- 11| 9- 11 - 1-3 | 1-3
B 140 FIGUEROA ORTIZ Pablo - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - - - - - 0-0 | 1-3

@BB - ITTF 2019

True information on 19/07/2019 at 19:59 hours




UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA )”L.

LILT7 Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM X
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Celombia 3
CADET BOY'S TEAM - DETAILED RESULTS

Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 16-Jul | Time: 15:30 |Table: 2

PERU 1-3 BRASIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 136 VIGO IZAGUIRR.E Rodrigo Ali Y 108 NOGUTI ™ Henrique 4-1117 -11l11- 515 - 11 ) 1-3 1 0-1
C 135 RUBINOS Adrian Z 106 SHIM Joon
A 134 FERNANDEZ Carlos - X 107 GERSTMANN Gustavo 11- 7/11- 3]11- 5 - - 3-0 | 1-1
C 135 RUBINOS Adrian - Z 106 SHIM Joon 9 -11(8 -11|7 - 11 - - 0-3 | 1-2
A 134 FERNANDEZ Carlos - Y 108 NOGUTI ™ Henrique 8- 11| 7- 11|11 - 6| 11- 13 - 1-3|1-3
B 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali - X 107 GERSTMANN Gustavo - - - - - 0-0 | 1-3
Event: Cadet Boy’s Team | Stage: Main Draw - Final Day: 16-Jul | Time: 18:30 [Table: 1

BRASIL 3-1 COLOMBIA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
B 105 YAMANE Luigi . i Y 114 GUETE Daniel . 6 -11/12-10/12 - 14|11 - 4|7 - 11| 2-3 | 0-1
C 108 NOGUTI ™ Henrique Z 113 OTALVARO Federico
A 106 SHIM Joon - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres | 11 - 3| 13 - 11|13 - 11 - - 3-0 | 1-1
C 108 NOGUTI ™ Henrique - Z 113 OTALVARO Federico 8 -11/8 -11(11- 6 (11 - 4|11 - 4| 3-2 | 2-1
A 106 SHIM Joon - Y 114 GUETE Daniel 11- 6/ 9-11) 7- 11)11- 2/11- 9| 3-2 | 3-1
B 105 YAMANE Luigi - X 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres - - - - - 0-0 | 3-1

@BB - ITTF 2019 True information on 19/07/2019 at 19:59 hours




1

10
11

12
13

14
15

16

18

19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

FERNANDEZ Carlos PER
333 MALDONADO Maria PER
134 FERNANDEZ Carlos PER
x BYE 333 MALDONADO Maria PER
X BYE 3-0(4,7.4
18-Jul-9:30h T2 134 FERNANDEZ Carlos  PER
x BYE 333 MALDONADO Maria  PER
X BYE 128 DE LA CRUZ Diego GUA
324 MEJIA Monica GUA
128 DE LA CRUZ Diego GUA
324 MEJIA Monica GUA 3-1(12,9.-9.11)
18-Jul - 10:45hT1 134 FERNANDEZ Carlos
105 YAMANE Luigi BRA 333 MALDONADO Maria
306 SUWU Wanessa BRA 3-0(6.8.9)
17-Jul - 18:20h Table 1 105 YAMANE Luigi BRA
119 SALAZAR Jeronimo COL| 306 SUWU Wanessa BRA
316 GIRALDO Ana coL 105 YAMANE Luigi BRA
18-Jul - 9:30h T8 306 SU WU Wanessa BRA|
x BYE -0(7,9,9)
X BYE 132 PEREZ Leonardo MEX
330 ANDRADE Aurora MEX
132 PEREZ Leonardo MEX
330 ANDRADE Aurora MEX
18-Jul-11:15h T4
115 AGUIRRE Miguel CcoL
311 LOZADA Juliana coL
115 AGUIRRE Miguel CcoL
x BYE 311 LOZADA Juliana coL
X BYE 3-0(8,7.6)
18-Jul-9:30hT 1 5 AGUIRRE Miguel COoL
X BYE 311 LOZADA Juliana coL
X BYE 103 VILLARUEL Franco G. ARG
303 PEREZ Camila ARG
103 VILLARUEL Franco Gat ARG
303 PEREZ Camila ARG 115 AGUIRRE Miguel
18-Jul - 10:45h T2 311 LOZADA Juliana
110 FUNES Santiago CHI 3-2(11.-9.9.-8.1
309 ARANEDA Fernanda CHI
110 FUNES Santiago CHI
x BYE 309 ARANEDA Fernanda CHI
X BYE 141 TORRES TORRES Axel PUR
o 18-Jul - 9:30h T3 340 BURGOS Brianna PUR|
X - .-10,
X BYE 141 TORRES TORRES Ax¢ PUR
340 BURGOS Brianna PUR
141 TORRES TORRES Axel PUR
340 BURGOS Brianna PUR
17 108 NOGUTI ** Henrique BRA 18-Jul-11:45hT 1
305 WATANABE " Laura BRA
108 NOGUTI *~ Henrique BRA
x BYE 305 WATANABE " Laura BRA
X BYE 3-1(8.-12,6,7
18-Jul - 9:30h T4 NOGUTI *” Henriaque BRA
X BYE 305 WATANABE "~ Laura BRA
X BYE 113 OTALVARO Federico CcoL
312 VARELA Sofia CcoL
113 OTALVARO Federico CcoL
312 VARELA Sofia CcoL 3-1(7.6,-4.9
18-Jul - 10:45hT3 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali
126 PONCE CEDENO Paul Ignacio ECU 336 SORIA ROJAS Delia Pamela
321 LOOR Alisson ECU
126 PONCE CEDENO Paul Ignacio ECU
x BYE 321 LOOR Alisson ECU
X BYE 136 VIGO IZAGUIRRE Rodri PER
o 18-Jul - 9:30h T5 336 SORIA RO{AS Del)ia Pe PER |
X - . 6,
X BYE 136 VIGO IZAGUIRRE Rot¢ PER
336 SORIA ROJAS Delial PER
136 VIGO IZAGUIRRE Rodri PER
336 SORIA ROJAS Delia Pe PER
18-Jul - 11:15h T3
109 MIRANDA " Josthyn CHI
307 VEGA Sofia CHI
109 MIRANDA " Josthyn CHI
x BYE 307 VEGA Sofia CHI
X BYE 3-0(3.8.6
18-Jul - 9:30h T 6 MIRANDA "~ Josthyn CHI
121 VILARamon DOM 307 VEGA Sofia CHI
319 ACEVEDO Dileisy DOM| 102 DELEON Facundo ARG
17-Jul - 18:20h T 2 302 POKORNY Stephanie ARG
102 DELEON Facundo ARG 3-0 (6.5.9)
302 POKORNY Stephanie ARG 109 MIRANDA ™ Josthyn
18-Jul - 10:45h T4 307 VEGA Sofia
117 MONTEALEGRE Campo CcoL 3-0 (10. 10.9)
315 FRANCO Manuela coL
117 MONTEALEGRE Campo COL
x BYE 315 FRANCO Manuela coL
X BYE 138 NARANJO Angel PUR
oVE 18-Jul-9:30hT 7 337 MELENDE(ZSLAFOI)\ITAII‘ PUR
X § - 6 . g. g
X BYE 138 NARANJO Angel PUR 134 FERNANDEZ @arlos PER
337 MELENDEZ LAFONTA PUR 333 MALDONADO Maria
138 NARANJO Angel PUR 18/Jul 12:15 h - Table 1
337 MELENDEZ LAFONTAI! PUR 106 SHIM Joon
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UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano de Cadetes

Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019
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PER
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coL
COL

3-0(8.9.9)
134 FERNANDEZ Carlos PER
333 MALDONADO Maria PER
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304 TAKAHASHI Giulia

PER

BRA
BRA

CAMPEON

EZ Carlos PER
333 MALDONADO (Maéias) PER

PER
PER

106 SHIM Joon BRA
304 TAKAHAS}-(II Giulia 5 BRA
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C ulombia Rl
MIXED DOUBLES - SECOND HALF
106 SHIM Joon BRA
304 TAKAHASHI Giulia BRA
106 SHIM Joon BRA
x BYE 304 TAKAHASHI Giulia BRA
X BYE 3-1(8,6,-13,4)
18-Jul - 10:00h T 2 106 SHIM Joon BRA
x BYE 304 TAKAHASHI Giulia BRA
X BYE 124 CEDENO Jeremy ECU
322 OLAYA Fiorella ECU
124 CEDENO Jeremy ECU
322 OLAYA Fiorella ECU 3-2(-4,5,3,-5,10)
18-Jul - 10:45h T5 106 SHIM Joon BRA
129 TON Luis GUA 304 TAKAHASHI Giulia BRA
323 CUXJenny GUA 3-2(-12,6,-10,6,8)
17-Jul - 18:20h T3 129 TON Luis GUA
133 ZAMARRON Daniel MEX| 323 CUXJenny GUA
331 PENA Paula MEX 114 GUETE Daniel coL
18-Jul - 10:00h T 1 317 VARGAS Juanita coL
x BYE 3-0(5,10,7)
X BYE 114 GUETE Daniel coL
317 VARGAS Juanita coL
114 GUETE Daniel coL
317 VARGAS Juanita CcoL 3-0(4,4,3)
18-Jul - 11:15h T2 106 SHIM Joon BRA
101 SANCHITomas ARG 304 TAKAHASHI Giulia BRA
301 DING Divina ARG
101 SANCHITomas ARG
x BYE 301 DING Divina ARG
X BYE 3-11(5.9.-14.8)
18-Jul - 10:00h T3 101 SANCHITomas ARG
120 OTALVARO Emanuel coL 301 DING Divina ARG
318 CADAVID Luciana COL| 112 LAMA Jaime CHI
17-Jul - 18:20h T4 310 MUNOZ Catalina CHI
112 LAMA Jaime CHI 3-0(6,8,5)
310 MUNOZ Catalina CHI 101 SANCHITomas ARG
18-Jul - 10:45h T 6 301 DING Divina ARG
140 FIGUEROA ORTIZ Pablo PUR 3-0(6,7,10)
338 LEON BURGOS Edmarie PUR
140 FIGUEROA ORTIZ Pablo PUR
x BYE 338 LEON BURGOS Edmarie PUR
X BYE 140 FIGUEROA ORTIZ Pabl PUR
18-Jul - 10:00h T4 338 LEON BURGOS Edmar PUR
x BYE 3-1(6,9,7,8)
X BYE 135 RUBINOS Adrian PER
334 ARAGON Ana PER
135  RUBINOS Adrian PER
334 ARAGON Ana PER
18-Jul - 11:45h T2 106 SHIM Joon BRA
139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR 304 TAKAHASHI Giulia BRA
339 SO0TO Zulnamy PUR 3-0 (9,10,5)
139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
x BYE 339 SOTO Zulnamy PUR
X BYE 3-1(1,-11,9,6
18-Jul - 10:00h T5 139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
x BYE 339 SOTO Zulnamy PUR
X BYE 137 ZEBALLOS GONZALE EEE
137 ZEBALLOS GONZALEZ PER
335 CISNEROS Lucciana PER 3-2(9,-5,-6,7,9)
18-Jul - 10:45hT7 139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres coL 339 SOTO Zulnamy PUR
314 URIBE Isabel coL 3-0(8,6,10)
17-Jul - 18:20hT5 142 ACKERS Josue VEN
142 ACKERS Josue VEN| 341 DIAZ Mariangel VEN
341 DIAZ Mariangel VEN 142 ACKERS Josue VEN
18-Jul - 10:00h T 6 341 DIAZ Mariangel VEN
x BYE 3-2(6,9,-3,9,9)
X BYE 125 PIGUAVE Diego ECU
320 BORJA Maria ECU
125 PIGUAVE Diego ECU
320 BORJA Maria ECU 131 CASTRO Rogelio MEX
18-Jul-11:15hT1 329 COSSIO ACEVES Arantxa MEX
111 SANZANA Martin CHI 3-1(7,9,-6,10)
308 LARA " Josefina CHI
11T SANZANA Martin CHI
x BYE 308 LARA " Josefina CHI
X BYE 3-1(4,8,6,11)
18-Jul - 10:00h T 7 111 SANZANA Martin CHI
x BYE 308 LARA " Josefina CHI
X BYE 118 YEPES Emanuel coL
313 ISAZA Ana coL
118 YEPES Emanuel coL
313 ISAZA Ana CcoL 131 CASTRO Rogelio MEX
18-Jul - 10:45hT8 329 COSSIO ACEVES Arantxa MEX
130 GATICA Ricardo GUA 3-0(6,7,5)
325 ORELLANA Stefanie GUA
130 GATICA Ricardo GUA
x BYE 325 ORELLANA Stefanie GUA
X BYE 131 CASTRO Rogelio MEX
18-Jul - 10:00h T8
x BYE 3-0 (8,4,6)
X BYE 131 CASTRO Rogelio MEX
329 COSSIO ACEVES Ara MEX
131 CASTRO Rogelio MEX
329 COSSIO ACEVES Arani MEX

@ BB -ITTF 2019

True information on 19/07/2019 at 20:04 hours




MLT

UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA —~
Campeonato Latinoamericano de Cadetes

.f )
FCTM 2::’

Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colombia __ .
1
CADET GIRL'S DOUBLES
1 304 TAKAHASHI Giulia BRA
305 WATANABE " Laura BRA
304 TAKAHASHI Giulia BRA
x BYE 305 WATANABE * Laura BRA
2 X BYE 3-0(7.4.5)
17-Jul- 17:20h T2 304 TAKAHASHI Giulia BRA
3 332 MARTIN Hannah MEX 305 WATANABE ~" Laura  BRA
331 PENA Paula MEX| 332 MARTIN Hannah MEX
17-Jul - 16:20hT 1 331 PENA Paula MEX
315 FRANCO Manuela coL 3-1(8.6.7.4)
4 _316 GIRALDO Ana coL 3-0(7.7.4)
19-Jul - 10:00h T 2 304 TAKAHASHI Giulia BRA
5 323 CUXJenny GUA 305 WATANABE~" Laura  BRA
324 MBJIA Monica GUA
323 CUXJenny GUA
x BYE 324 MEJIA Monica GUA
6 X BYE 309 ARANEDA Fernanda CHI
17-Jul- 17:20h T4 307 VEGA Sofia CHI
7 x BYE -1(-9.9.
X BYE 309 ARANEDA Fernanda CHI
307 VEGA Sofia CHI
309 ARANEDA Fernanda CHI
8 _307 VEGA Sofia CHI| 3-0(2.9.4)
19-Jul- 11:00hT 1 304 TAKAHASHI Giulia BRA
9 335 CISNEROS Lucciana PER| 305 WATANABE " Laura  BRA
336 SORIA ROJAS Delia Pamela PER
335 CISNEROS Lucciana PER
x BYE 336 SORIAROJAS Delia Pamela PER
10 X BYE 4-0(10,8,2,12)
17-Jul-17:20hT 1 335 CISNEROS Lucciana  PER
11 X BYE 336 SORIAROJAS DeliaPamela PER
X BYE 318 CADAVID Luciana coL
317 VARGAS Juanita coL
318 CADAVID Luciana
12 _317 VARGAS Juanita CO | 335 CISNEROS Lucciana PER
19-Jul - 10:00h T3 336 SORIA ROJAS Delia Pan PER
13 320 BORJA Maria ECU| 3-2(9.-4.4.-1.6)
322 OLAYAFiorella ECU
320 BORJA Maria ECU
x BYE 322 OLAYAFiorella ECU
14 X BYE 340 BURGOS Brianna PUR
17-Jul- 17:20hT 7 339 SOTO Zulnamy PUR
15 x BYE -1(-8.5.
X BYE 340 BURGOS Brianna PUR
339 SOTO Zulnamy PUR
340 BURGOS Brianna
16 _339 SOTO Zulnamy PURI 0 TAKA&;\\MIIFI’IEO_I\UI\_S: BRA
. iulia
17 337 ARAGON Ana PERI 19-Jul-12:00hT1 [ 355 WATANABE A BRA
333 MALDONADO Maria PER 3-0(4.4,9
334 ARAGON Ana PER
x BYE 333 MALDONADO Maria PER
18 X BYE 3-2(-5.-6.8.9.5)
17-Jul- 17:20h T8 301 DING Divina ARG
19 x BYE 302 POKORNY Stephanie ARG
X BYE 301 DING Divina ARG
302 POKORNY Stephanie ARG
301 DING Divina ARG
20 _302 POKORNY Stephanie ARG| 3-2(-4.8.-8.12. 7)
19-Jul - 10:00h T 4 301 DING Divina A
21 ~ 338 LEON BURGOS Edmarie PUR 302 POKORNY Stephanie ARG
337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal PUR
LEON BURGOS Edmarie PUR
x BYE 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal PUR
22 X BYE 338 LEON BURGOS Edmar PUR
17-Jul- 17:20hT6 337 MELENDEZ LAFONTAIl PUR
23 x BYE 3-2(12,-4,-9.5,5)
X BYE 311 LOZADA Juliana coL
312 VARELA Sofia coL
311 LOZADA Juliana
24 _312 VARELA Sofia CO | 330 ANDRADE Aurora MEX
19-Jul- 11:00h T2 329 COSSIO ACEVES Arantxa MEX
25 308 LARA "~ Josefina CHI| 3-0 (9.5.5)
310 MUNOZ Catalina CHI
308 LARA """ Josefina CHI
x BYE 310 MUNOZ Catalina CHI
26 X BYE 3-1(8.-4.11.7)
17-Jul- 17:20hT3 308 LARA " Josefina CHI
27 x BYE 310 MUNOZ Catalina CHI
X BYE 313 ISAZA Ana coL
314 URIBE Isabel coL
313 ISAZA Ana coL
28 _314 URIBE Isabel coL| 330 ANDRADE Aurora MEX
19-Jul - 10:00h T 1 329 COSSIO ACEVES Arantx MEX
29 327 LEWIS Gianna JAM| 3-0 (8.6.6)
328 LEWIS Tsenave JAM
327 LEWIS Gianna JAM
x BYE 328 LEWIS Tsenave JAM
30 X BYE 330 ANDRADE Aurora MEX
17-Jul- 17:20hT5 329 COSSIO ACEVES Arani MEX
31 x BYE 3-0(8.4.2)
X BYE 330 ANDRADE Aurora MEX
329 COSSIO ACEVES Ara MEX
330 ANDRADE Aurora MEX
329 COSSIO ACEVES Arani MEX
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1
CADET BOY'S DOUBLES
1 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
138 NARANJO Angel PUR
BIRRIEL RIVERA Osc PUR
x BYE 138 NARANJO Angel PUR
2 x BYE 3-0(4.4.4)
17-Jul - 16:50h T 2 139 BIRRIEL RIVERA Oscai  PUR
3 x BYE 138 NARANJO Angel PUR
x BYE 110 FUNES Santiago CHI
109 MIRANDA " Josthvi CHI
110 FUNES Santiago CHI
4 _109 MIRANDA " Josthyn CHI| 3-2(8.9.-5-10.6
19-Jul - 10:30hT 2 139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR
5 128 DE LA CRUZ Diego GUA] 138 NARANJO Angel PUR
129 TON Luis GUA 3-0(3.11.3)
17-Jul- 15:50hT 1 119 SALAZAR Jeronimo COL
119 SALAZAR Jeronimo COL| 118 YEPES Emanuel coL
6 __118 YEPES Emanuel coL 124 CEDENO Jeremy ECU
. BVE 17-Jul- 16:50h T 4 125 PIGUAVE Diego ECU
x - . =9, -
x BYE 124 CEDENO Jeremv ECU
125 PIGUAVE Diego ECU
124 CEDENO Jeremv ECU
8 __125 PIGUAVE Diego ECU]| 3-1(8.-7.8.7)
19-Jul- 11:00hT 1 114 GUETE Daniel COL
9 114 GUETE Daniel COL| 113 OTALVARO Federico coL
113 OTALVARO Federico coL
114 GUETE Daniel COL
x BYE 113 OTALVARO Federico coL
10 x BYE 3-1(6.7.-10,6)
17-Jul- 16:50h T5 114 GUETE Daniel COL
11 x BYE 113 OTALVARO Federico coL
x BYE 136 VIGO IZAGUIRRE Ro¢ PER
137 ZEBALLOS GONZALE PER
136 VIGO IZAGUIRRE Rodr PER
12 _137 ZEBALLOS GONZALEZ PER| 114 GUETE Daniel coL
19-Jul - 10:30hT 1 113 OTALVARO Federico coL
13 103 VILLARUEL Franco Gabriel ARG| -0 (9.10.9)
104 SPINELLI Franco ARG
103 VILLARUEL Franco Gabriel ARG
x BYE 104 SPINELLI Franco ARG
14 x BYE 108 NOGUTI ~ Henriaue  BRA
17-Jul- 16:50h T8 106 SHIM Joon BRA
15 x BYE -1(6.-
x BYE 108 NOGUTI ~ Henriaue BRA
106 SHIM Joon BRA
108 NOGUTI ~ Henriaue BRA
16 _106 SHIM Joon BRA| T UEI_(IE:ADMP!E(?NAS: cor
. anie
17 ~T3T CASTRO Rogelio WEX] 19-Jul-12:30hT1 | 193 GTAIVARQ Federico  COL
132 PEREZ Leonardo MEX 3-1(15,7.-8.4)
131 CASTRO Rogelio MEX
x BYE 132 PEREZ Leonardo MEX
18 x BYE 3-0(9.6.3)
17-Jul- 16:50h T 7 131 CASTRO Rogelio MEX
19 x BYE 132 PEREZ Leonardo MEX
x BYE 140 FIGUEROA ORTIZ Pal PUR
141 TORRES TORRES Ax¢ PUR
140 FIGUEROA ORTIZ Pabl PUR
20 _141 TORRES TORRES Axel PUR| 3-2(-8.7.-4.12.9)
19-Jul - 10:30h T3 107 GERSTMANN Gustavo BRA
21 126 PONCE CEDENO Paul Ignacio ECU 105 YAMANE Luigi BRA
127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David ECU 3-2(10,3.-9.-11.8)
17-Jul - 15:50h T2 126 PONCE CEDENO Paul Ignacio ECU
120 OTALVARO Emanuel COL| 127 vASQUEZHIDALGO Joseph David ECU
22 _117 MONTEALEGRE Camp! coL 107 GERSTMANN Gustavo BRA
17-Jul - 16:50h T 6 105 YAMANE Luigi BRA
23 x BYE -0 (6.10.8)
x BYE 107 GERSTMANN Gustav BRA
105 YAMANE Luigi BRA
107 GERSTMANN Gustavo BR
24 _105 YAMANE Luigi RA| 134 FERNANDEZ Carlos PER
19-Jul- 11:00h T2 135 RUBINOS Adrian PER
25 102 DELEON Facundo ARG| -1(-10.7.
101 SANCHITomas ARG
102 DE LEON Facundo ARG
x BYE 101 SANCHITomas ARG
26 x BYE 3-0(8.9.7)
17-Jul - 16:50h T3 102 DELEON Facundo ARG
27 123 RODRIGUEZ Cristopher DOM 101 SANCHITomas ARG
121 VILA Ramon DOM| 123 RODRIGUEZ Cristopi  DOM
17-Jul - 15:50h T3 121 VILA Ramon DOM
112 LAMA Jaime CHI 3-2(2.-1,-7,9.7)
28 _111 SANZANA Martin CHI| 134 FERNANDEZ Carlos PER
19-Jul - 10:30h T 4 135 RUBINOS Adrian PER
29 115 AGUIRRE Miguel COL| - .-6.5.
116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres coL
115 AGUIRRE Miguel COL
x BYE 116 FAARDO PUERTO Felipe Andres coL
30 x BYE 134 FERNANDEZ Carlos PER
17-Jul- 16:50hT 1 135 RUBINOS Adrian PER
31 x BYE -0 (5.2.7)
x BYE 134 FERNANDEZ Carlos PER
135 RUBINOS Adrian PER
134 FERNANDEZ Carlos PER
32 _135 RUBINOS Adrian PER|
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Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colombia .

CADET GIRL'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (12 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw
Second Stage Draw on Wednesday 17th July, at 17:00. Second stage matches start on Thursday 18th July at 15:30 h

Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-dul | 09:25 7 |1 304 TAKAHASHI Giulia BRA " ;’4 :;’ 59 1
12 | 17-Jul | 11:05 | 2 |2 303 PEREZ Camila ARG | 0-3 ? 636 3
2-3 | 17-Jul | 1500 | 1 |3 313 ISAZA Ana coL| 0-3 3-0 2

4 x Bye

Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-dul | 09:25 8 |1 329 COSSIO ACEVES Arantxa MEX g’ 58 :;’ 58 1
1-2 | 17-Jul | 11:05 3 |2 302 POKORNY Stephanie ARG 0-3 g 536 3
23 | 17-3ul | 15100 | 2 |3 306 SUWU Wanessa BRA| 0-3 3-0 2

4 x Bye

Match] Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:50 1 |1 340 BURGOS Brianna PUR _9’%8:_%_8 :53 78 2
1-2 | 17-Jul | 11:05 4 |2 301 DING Divina ARG 3-2 :g 5(7) 1
2-3 | 17-Jul | 15:00 | 3 |3 314 URIBE Isabel coL| 0-3 0-3 3

4 x Bye

Match] Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:50 2 |1 305 WATANABE " Laura BRA g’ 3(3 :13 6? 1
1-2 | 17-Jul | 11:05 5 |2 312 VARELA Sofia coL 0-3 :3 48 2
2-3 | 17-Jul | 15:00 | 4 |3 319 ACEVEDO Dileisy poM| 0-3 0-3 3

4 x Bye

Match] Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:50 3 |1 333 MALDONADO Maria PER _5367739 f 5(2) ii
1-2 | 17-Jul | 11:05 6 |2 337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal PUR 2-3 :g é 8 312
2-3 | 17:0ul | 1500 | 5 |3 321 LOOR Alisson Ecu|l 0-3 0-3 2| 3

4 x Bye

Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:50 4 |1 330 ANDRADE Aurora MEX ?1'0% 12382-8 1
1-2 | 17-Jul | 11:05 7 |2 338 LEON BURGOS Edmarie PUR 0-3 93;51223 2
2-3 | 17-Jul | 15:00 | 6 |3 322 OLAYA Fiorella ECU 1-3 2-3 3

4 x Bye

@BB - ITTF 2019 True information on 19/07/2019 at 20:04 hours
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Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colombia .

CADET GIRL'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (12 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw

Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
] ] , 3-0 3-0
1-3 | 17-Jul | 09:50 5 |1 339 SOTO Zulnamy PUR 52 12 6.4.8 1
1-2 | 17-Jul | 11:05 | 8 |2 323 CUX Jenny GUA| 0-3 ":’ : ? 2
2-3 | 17-Jul | 15:00 | 7 |3 326 DAVIDSON Kelsey JAM | 0-3 0-3 3
4 x Bye
Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.
] ] , 3-2 3-0
1-3 | 17-Jul | 09:50 | 6 |1 334 ARAGON Ana PER 0135913 649 1
1-2 | 17-Jul | 11:30 | 1 |2 310 MUNOZ Catalina CHI 2-3 738 '_816 2
2-3 | 17-Jul | 15:00 | 8 |3 324 MEJIA Monica GUA| O0-3 1-3 3
4 x Bye
Match| Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 9 1 2 3 4 Pts. | Pos.
. ; 3-0 3-1
1-3 | 17-Jul | 09:50 | 7 |1 311 LOZADA Juliana coL 3.2.4 77,42 1
1-2 | 17-Jul | 11:30 2 |2 320 BORJA Maria ECU 0-3 3-2 2
-8,9,13,4,10
2-3 | 17-Jul | 1525 | 1 |3 327 LEWIS Gianna JAM 1-3 2-3 3
4 x Bye
Match| Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 10 1 2 3 4 Pts. | Pos.
. 1-3 3-0
- - . AN
1-3 | 17-Jul | 09:50 | 8 |1 308 LARA " Josefina CHI 6 6 4.6 2
1-2 | 17-dul 11:30 3 |2 335 CISNEROS Lucciana PER 3-1 :53 7 8 1
2-3 | 17-Jul | 1525 | 2 |3 328 LEWIS Tsenaye JAM | 0-3 0-3 3
4 x Bye
Match| Date Time |Table] CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 11 1 2 3 4 Pts. | Pos.
. ) 2-3 0-3
1-3 | 17-Jul 10:15 1 |1 336 SORIA ROJAS Delia Pamela PER 758910 775 3
1-2 | 17-Jul | 11:30 4 |2 309 ARANEDA Fernanda CHI 3-2 ? 9 :?5 2
2-3 | 17-3ul | 15225 | 3 |3 331 PENA Paula MEX| 3-0 3-0 1
4 x Bye
Match| Date Time |Table CADET GIRL'S SINGLES - GROUP 12 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 , 2 : 1-3 3-1 2-3
o | 17ul | 1045 | 2 |1 325 ORELLANA Stefanie GUA 6.9 515 | 511.-10.6 | -0-1065.10 4 3
1-2 . 5 : 3-2 3-0
sy | 17-ul | 11:30 | 2 |2 307 VEGA Sofia cHI | 3-1 6.00-118 | 4108 6| 1
1-4 , 4 1- 3
o5 | 17ul | 1525 | 3 332 MARTIN Hannah MEX | 1-3 2-3 786 314
4 341 DIAZ Mariangel VEN | 3-2 0-3 3-1 5|2
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UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA —.
Campeonato Latinoamericano de Cadetes FCTM

BRA

MEX|

C (
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Cslombia mlé--—-
CADET GIRL'S SINGLES - MAIN DRAW
304 TAKAHASHI Giulia BRA
304 TAKAHASHI Giulia BRA BEST OF 5 GAMES
X  Bye 3-0(3,11,7)
18-Jul - 16:30h Table 3 304 TAKAHASHI Giulia BRA
312 VARELA Sofia coL
18-Jul - 15:30h Table 1 335 CISNEROS Lucciana PER
335 CISNEROS Lucciana PER| 3-1(11,8,-10,4) 3-1(4,5,-9,6)
18-Jul - 17:30h Table 1 304 TAKAHASHI Giulia BRA
341 DIAZ Mariangel VEN 3-0 (12,5, 8)
18-Jul - 15:30h Table 2 341 DIAZ Mariangel VEN
323 CUXJenny GUA
18-Jul - 16:30h Table 7 330 ANDRADE Aurora MEX|
X  Bye 3-0 (9, 10, 5)
330 ANDRADE Aurora MEX|
330 ANDRADE Aurora MEX| 3-1(7,-9,7,4)
19-Jul - 16:00h Table 2 304 TAKAHASHI Giulia
333 MALDONADO Maria PER
333 MALDONADO Maria PER
X  Bye 3-2(7,-8,7,-8,12)
18-Jul - 16:30h Table 4 333 MALDONADO Maria PER
310 MUNOZ Catalina CHI
18-Jul - 15:30h Table 3 306 SUWU Wanessa BRA
306 SUWU Wanessa BRA| 3-1(6,9,8,6)
18-Jul - 17:30h Table 4 333 MALDONADO Maria  PER
331 PENA Paula MEX| 3-1(8,-7,8,4) 3-2 (-10,8,-7,9,6)
18-Jul - 15:30h Table 4 331 PENA Paula MEX|
320 BORJA Maria ECU
18-Jul - 16:30h Table 5 301 DING Divina ARG
X  Bye 3-0 (13,6,8)
301 DING Divina ARG
301 DING Divina ARG| CAMPEONA:
19-Jul - 17:00h Table | 329 COSSIO ACEVES Arai_MEX
305 WATANABE ~” Laura BRA 3-1(9,-8,6,7)
305 WATANABE " Laura BRA
X  Bye 3-2 (6,-10,-10,6,8)
18-Jul - 16:30h Table 6 305 WATANABE ~* Laura BRA
338 LEON BURGOS Edmarie  PUR
18-Jul - 15:30h Table 5 307 VEGA Sofia CHI
307 VEGA Sofia cHif 3-0(6,7,10) 3-0(6,7,6)
18-Jul - 17:30h Table 2 305 WATANABE ~” Laura  BRA
308 LARA " Josefina CHI 3-2(9,11,8,-6,7)
18-Jul - 15:30h Table 6 308 LARA ~” Josefina CHI
313 ISAZA Ana coL|
18-Jul - 16:30h Table 8 339 SOTO Zulnamy PUR
X  Bye 3-2 (-6,5,-10, 5, 10)
339 SOTO Zulnamy PUR
339 SOTO Zulnamy PUR|
19-Jul - 16:00h Table 1 329 C0SSI0 ACEVES Aran
334 ARAGON Ana PER 3-2 (6,-10,8,-7, 10)
334 ARAGON Ana PER
X Bye 3-2(8,-11,8,-6, 10)
18-Jul - 16:30h Table 1 334 ARAGON Ana PER
337 MELENDEZ LAFONTAINE Kristal PUR
18-Jul - 15:30h Table 7 311 LOZADA Juliana coL|
311 LOZADA Juliana coL| 3-1(7,8,-5,8)
18-Jul - 17:30h Table 3 329 COSSIO ACEVES Aran  MEX
340 BURGOS Brianna PUR 3-2(7,-5,-7,8,6) 3-0(7,6,6)
18-Jul - 15:30h Table 8 340 BURGOS Brianna PUR
309 ARANEDA Fernanda CHI
18-Jul - 16:30h Table 2 329 COSSIO ACEVES Arantx  MEX
X  Bye 3-0 (4,8,8)
329 COSSIO ACEVES Arantxa  MEX
329 COSSIO ACEVES Arantxa  MEX|
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- UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA — fL.
LILT? W Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM

Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colombia .

CADET BOY'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (12 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw
Second Stage Draw on Wednesday 17th July, at 17:00. Second stage matches start on Thursday 18th July at 15:00 h

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 1 1 2 3 4 Pts.
13 | 17-0ul | 09:00 | 1 |1 134 FERNANDEZ Carlos PER g’ ; g 2 : (7)
12 | 17-3ul | 10:15 | 4 |2 140 FIGUEROA ORTIZ Pablo  PUR 0-3 4% _'8%9
2-3 17-Jul 11:30 7 3 103 VILLARUEL Franco Gabriel ARG 0-3 2-3
4 x Bye
Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 2 1 2 3 4 Pts.
13 | 17-0ul | 09:00 | 2 |1 138 NARANJO Angel PUR 3-0 3-0
57,5 8,11,6
1-2 | 17-Jul | 10:15 5 |2 127 VASQUEZ HIDALGO Joseph David ECU 0-3 1? _103 9
2-3 17-Jul 11:30 8 3 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo Ali PER 0-3 3-0
4 x Bye
Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 3 1 2 3 4 Pts.
) ) . 3-2 3-0
1-3 | 17-Jul | 09:00 3 1 139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR 1005105 8.10.6
1-2 | 17-Jul | 10:15 6 |2 115 AGUIRRE Miguel coL 2-3 _53; _'939
2-3 17-Jul 11:55 1 3 137 ZzEBALLOS GONZALEZ Renzo Sebastian PER 0-3 2-3
4 x Bye
Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 4 1 2 3 4 Pts.
13 | 17-Jul | 09:00 | 4 |1 131 CASTRO Rogelio MEX 3-0 3-0
9,5,5 3,8,7
1-2 | 17-Jul | 10:15 7 |2 129 TON Luis GUA 0-3 1-3
12,-7,-8,-10
23 | 17-Jul | 11:55 | 2 |3 110 FUNES Santiago CHI 0-3 3-1 3
4 x Bye
Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 5 1 2 3 4 Pts.
: 3-1 3-0
_ _ . AN
1-3 | 17-Jul | 09:00 5 |1 108 NOGUTI"" Henrique BRA 44077 197
12 | 17-Jul | 10:15 | 8 [2 141 TORRES TORRES Axel  PUR 1-3 _929 . _93_8
23 | 17-Jul | 11:55 | 3 |3 111 SANZANA Martin CHI 0-3 3-2 3
4 x Bye
Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 6 1 2 3 4 Pts.
) } . : 3-2 3-2
1-3 | 17-Jul | 09:00 6 1 125 PIGUAVE Diego ECU 1084173 | 926910
1-2 | 17-Jul | 10:40 1 2 116 FAJARDO PUERTO Felipe Andres COL 2-3 ? ;39
23 | 17-0ul | 11:55 | 4 |3 112 LAMA Jaime CHI 2-3 3-0 3
4 x Bye
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- UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA — fL.
LILT? W Campeonato Latinoamericano de Cadetes | FCTM

Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Colombia .

CADET BOY'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (12 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
13 | 17.3ul | 0%:00 | 7 |1 106 SHIM Joon BRA 7?71'0’% 5}8"_91’3_9 2
1-2 | 17-Jul | 10:40 | 2 |2 126 PONCE CEDENO Paul lgnacio ~ ECU 0-3 50 736 3
2-3 | 17-Jul | 11555 | 5 |3 113 OTALVARO Federico coL 3-1 3-0 1

4 x Bye

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 8 1 2 8 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:00 | 8 |1 101 SANCHI Tomas ARG 1:; ;094 ? 62 1
1-2 | 17-Jul | 10:40 | 3 |2 128 DE LA CRUZ Diego GUA 0-3 _1013;;33015 2
2-3 | 17-Jul | 11:55 | 6 |3 121 VILA Ramon DOM 0-3 2-3 3

4 x Bye

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 9 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:25 1 |1 107 GERSTMANN Gustavo BRA .3,1%,._72.12 ? 7? 2
12 | 17Jul | 10:40 | 4 |2 109 MIRANDA A Josthyn CHI 3-2 oo 1}” 1
2-3 | 17-Jul | 11:55 7 |3 123 RODRIGUEZ Cristopher =~ DOM 0-3 1-3 21 3

4 x Bye

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 10 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 17-Jul | 09:25 2 |1 135 RUBINOS Adrian PER 821_‘839 31'1 % 1
1-2 | 17-Jul | 10:40 | 5 (2 124 CEDENO Jeremy ECU 2-3 7371% 2
23 | 17ul | 11:55 | 8 |3 122 CABRAL Jose DOM 0-3 0-3 213

4 x Bye

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 11 1 2 3 4 Pts. | Pos.
% | a7oul | 0e2s | 7 |1 114 GUETE Daniel coL e | 3.0 3.9 6| 1
éi 17-Jul | 10:40 S 2 102 DE LEON Facundo ARG 1-3 -93,6_,7:,[7 93385211 5 2
22 | a7dur | 1220 | 2|3 130 GATICA Ricardo GUA 0-3 1-3 _7161‘_'1231_10 314

4 132 PEREZ Leonardo MEX 0-3 2-3 3-1 4 | 3

Match| Date Time | Table CADET BOYS' SINGLES - GROUP 12 1 2 3 4 Pts. | Pos.
23 | a7dur | 0925 | |1 104 SPINELLIFranco ARG A R - 4|3
oo arau | 090 12 105 YAMANE Luigi BRA 3-0 f ;19 6?;1_'5%’ ) 6 1
So | w7aul | 1220 | 7 |3 133 ZAMARRON Daniel MEX 1-3 0-3 .50, _;5’36 314

4 142 ACKERS Josue VEN 3-1 2-3 3-0 5|2
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UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA —
Campeonato Latinoamericano de Cadetes FCTM

I

C d X
' Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Cslombia l---
CADET BOY'S SINGLES - MAIN DRAW
1 134 FERNANDEZ Carlos PER
134 FERNANDEZ Carlos PER BEST OF 5 GAMES
2 x __ Bye 3-1(8,-5,8,5)
18-Jul - 16:00h Table 2 134 FERNANDEZ Carlos PER
3 124 CEDENO Jeremy ECU
18-Jul - 15:00h Table 4 105 YAMANE Luigi BRA
4 105 YAMANE Luigi BRA| 3-1(6,6,-9,8) 3-2(10,-3,-9,5,8)
18-Jul - 17:00h Table 3 106 SHIM Joon BRA
5 110 FUNES Santiago CHI 3-0(7,6,3)
18-Jul - 15:00h Table 3 106 SHIM Joon BRA
6 106 SHIMJoon BRA
18-Jul - 16:00h Table 8 106 SHIM Joon BRA
7 x By 3-1(6,8,-8,2)
101 SANCHI Tomas ARG
8 101 SANCHITomas ARG| 3-1(7,9,-10, 6)
19-Jul - 16:30h Table 2 106 SHIM Joon BRA
9 125 PIGUAVE Diego ECU
125 PIGUAVE Diego ECU
10 x  Bye 3-1(8,8,9,4)
18-Jul - 16:00h Table 4 125 PIGUAVE Diego ECU
11 107 GERSTMANN Gustavo BRA
18-Jul - 15:00h Table 2 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo  PER
12 136 VIGO IZAGUIRRE Rodrigo  PER 3-0 (13,5, 10)
18-Jul - 17:00h Table 4 125 PIGUAVE Diego ECU
13~ 114 GUETE Daniel coL 3-0(8,9,7) 3-2(-8,-13,6,6,9)
18-Jul - 15:00h Table 1 111 SANZANA Martin CHI
14 111 SANZANA Martin CHI
18-Jul - 16:00h Table 5 139 BIRRIEL RIVERA Oscar  PUR
15 x Bye 3-0(7,6,4)
139 BIRRIEL RIVERA Oscar  PUR
16 139 BIRRIEL RIVERA Oscar PUR| CAMPEON:
19-Jul - 17:30h Table 1| 138 NARANJO Angel PUR
17 131 CASTRO Rogelio MEX 3-0 (6,9, 6)
131 CASTRO Rogelio MEX]
18 x  Bye 3-1(8,-7,3,10)
18-Jul - 16:00h Table 6 131 CASTRO Rogelio MEX]
19 140 FIGUEROAORTIZPablo  PUR
18-Jul - 15:00h Table 5 135 RUBINOS Adrian PER
20 135 RUBINOS Adrian PER| 3-0(5,5,4) 3-0(4,7,7)
18-Jul - 17:00h Table 1 131 CASTRO Rogelio MEX
21 109 MIRANDA A Josthyn CHI 3-1(3,-5,9,7)
18-Jul - 15:00h Table 6 115 AGUIRRE Miguel coL]
22 115 AGUIRRE Miguel coL
18-Jul - 16:00h Table 7 115 AGUIRRE Miguel coL
23 x  Bye 3-2(-10,9,5,-7,7)
108 NOGUTI * Henrique BRA
24 108 NOGUTI ~* Henrique BRA|
19-Jul - 16:30h Table 1 138 NARANJO Angel PUR
25 113 OTALVARO Federico coL 3-2(7,-6,4,-2,9)
113 OTALVARO Federico coL]
26 x  Bye 3-0(8,3,5)
18-Jul - 16:00h Table 1 113 OTALVARO Federico coL
27 128 DE LA CRUZ Diego GUA
18-Jul - 15:00h Table 7 128 DE LA CRUZ Diego GUA
28 142 ACKERS Josue Ve[ 3-1(9,9,-7,9)
18-Jul - 17:00h Table 2 138 NARANJO Angel PUR
29 102 DELEON Facundo ARG 3-0(9,7,6) 3-0(5,7,11)
18-Jul - 15:00h Table 8 102 DE LEON Facundo ARG
30 _ 112 LAMA Jaime CHI
18-Jul - 16:00h Table 3 138 NARANJO Angel PUR
31 x  Bye 3-1(4,2,4,6)
138 NARANJO Angel PUR
32 138 NARANJO Angel PUR|
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UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA —.

~j

Campeonato Latinoamericano de Cadetes FCTM
v Medellin, Colombia, 15 julio al 20 de julio del 2019 Caslombia
TABLA DE PUNTAJE
19188 ¢
o313 |8|2]¢
ASSOCIATION NAME 21818138 5 | 2 | ToraL
N I T I < <
ARGENTINA 50 50
BRASIL 360( 130|130 50 | 170|100 940
CHILE 100 100
COLOMBIA 420 130 550
REPUBLICA DOMINICANA 0
ECUADOR 70 70
GUATEMALA 0
JAMAICA 0
MEXICO 160 50 | 80 160 70 510
PERU 100| 130| 50 | 80 | 70 430
PUERTO RICO 100 50 160| 300
VENEZUELA 0
Puntuacion Equipos
Posicion Pts.
1 260
2 160
3 100
3 100
Puntuacién Dobles
Posicion Pts.
1 130
2 80
3 50
3 50
Puntuacién Individuales
Posicion Pts.
1 150
2 100
3 70
3 70




